
UCHWAŁA NR 368/LIII/2024
RADY GMINY RADŁÓW

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 341/XLIX/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 341/XLIX/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 – Wydatki budżetu gminy:

a) dokonuje się następujących przeniesień planu wydatków w między działami i rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej łącznie o kwotę 233.670,00 zł:

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia

Wydatki bieżące
852 Pomoc społeczna 3.000,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000,00 zł

Razem: 3.000,00 zł
Wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 230.670,00 zł
60016 Drogi publiczne gminne 230.670,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 230.670,00 zł

Razem: 230.670,00 zł
RAZEM: 233.670,00 zł

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 zł
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 zł

852 Pomoc społeczna 3.000,00 zł
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1210



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 zł

Razem: 33.000,00 zł

Wydatki majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 7.000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.000,00 zł
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165.000,00 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165.000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 165.000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28.670,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18.670,00 zł
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.670,00 zł

Razem: 200.670,00 zł
RAZEM: 233.670,00 zł

2) w załączniku nr 9 – Plan dotacji celowych udzielanych z budżetu w 2024 roku – wprowadza się 
zmianę skutkującą zwiększeniem o kwotę 18.670,00 zł

Lp. Dział Rozdział § Przeznaczenie Kwota w zł
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

ZWIĘKSZENIA
1. 921 92120 6230 Inwestycje w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków
18.670,00

3) w załączniku nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Radłów w roku 2024 – 
wprowadza się zmianę skutkującą zmniejszeniem o kwotę 230.670,00 zł oraz zwiększeniem o kwotę 
200.670,00 zł 

Lp. Dział, Rozdział, 
Paragraf

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł

ZMNIEJSZENIA
1. 600,60016,6050 Przebudowa drogi gminnej nr 101106 O Ligota Oleska – 

Wolęcin od km 1+880 do km 3+192
230.670,00 

Razem: 230.670,00
ZWIĘKSZENIA

1. 700,70005,6050 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 
w Nowych Karmonkach 

7.000,00

2. 900,90015,6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radłów 165.000,00
3. 921,92109,6050 Modernizacja sali wiejskiej w Biskupicach 10.000,00
4. 921,92120,6230 Inwestycje w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków - dotacja
18.670,00

Razem: 200.670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1210



Dokonuje się zmiany nazwy w wykazie inwestycji:

Było: Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku komunalnym mieszkalnym w Kościeliskach 73;
Ma być: Budowa zbiornika na nieczystości ciekłe przy budynku komunalnym mieszkalnym w Kościeliskach 73.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Radłów

Wilhelm Wengel

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1210


		2024-04-25T12:07:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




